	项目编号
	 


汕头职业技术学院
科研平台/技能大师工作室验收报告
项目名称：                               

项目负责人(签字)：                         
项目类别：                               

批准时间：                               

依托学院：                               

验收时间：                               

科研设备处 制
填  表  说  明

1、 本《验收报告》所填写内容必须实事求是，表达准确，字迹清晰，不得弄虚作假。

2、 填入《验收报告》中的各项内容或数据，必须是该校级科研平台/技能大师工作室研究期间所取得的结果。

3、 “项目名称”、“研究类别”、“项目编号”应与资助项目原《申请（任务）书》中所填相一致。

一、项目验收成果简表

	项目       情况
	项目名称
	

	
	项目编号
	
	研究类型
	
	起止时间
	

	
	项目经费（万）
	
	其中厅拨    万
	验收（结题）时间
	

	
	结项种类
	A．正常   B．提前   C．延期   D．免于鉴定   E．申请中止或撤销  

	项目

负责

人及

成员

情况
	姓  名
	学位
	职称
	单      位
	承担任务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	主

要

成

果


	成果类型
	预期成果
	实际成果

	
	论文（篇）
	总数
	
	

	
	
	其中：CSCD核心期刊
	
	

	
	
	三大索引目录
	
	

	
	专著（部）
	
	

	
	研究报告（篇）
	
	

	
	鉴定成果（项）
	
	

	
	软件登记（项）
	
	

	
	新产品（项）
	
	

	
	新技术（项）
	
	

	
	其他
	
	

	成        果        应        用        情        况
	应用类别
	效益说明
	应用时间

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


二、项目阶段性成果一览表

	阶段性成果   注：成果形式为“研究报告”者填“采纳/使用单位”

	序号
	成果名单
	成果形式
	作者
	刊物年期、出版社和出版时间、使用单位
	索引情况

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


注：（1）本表只填写标注“××项目资助”字样的成果；

（2）主要阶段性成果的重要转摘、引用和应用情况可加页说明。
三、项目完成情况

	请按下列提纲填写：（可根据需要加页）

预期计划执行情况；平台成果内容简介；学术价值和应用价值、社会效益和经济效益；在教学、科研、社会服务等方面的建树；不足之处。

项目负责人（签章）：

                                                        年     月     日



四、学校科研管理部门意见

	该________       的研究工作和自我管理符合项目管理有关规定，项目成果质量符合项目申请书（合同书）的要求。

鉴定结果为： □优秀  □良好  □合格  □不合格
同意验收。
（公章）                  负责人：
（签章）        
                                             年    月    日



五、学校意见

	（公章）                   负责人：                                                                           
（签章）
                                                  年    月    日     


